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Tarvitsemme Hyhkyyn nuorisotilan. 

Alueellamme (Ala-Pispala, Hyhky, Kaarila ja Epilä) on 7-18 vuotiaita nuoria 965, joilla ei 

ole mitään paikkaa jossa olla tai mitään tekemistä iltaisin. Tesoman ja Lielahden 

nuorisotilat ovat alueemme nuorisolle liian kaukana. 

Alueemme lapset liikkuvat ikärajattomissa ryhmissä, joten haluamme alueelle nuorisotilan, 

joka ei ole ikärajoitettu tai toiminnassa on sallittu harkinnanvaraisuus. 

Tilassa voi vaan olla tai pelata, aikuisten ollessa paikalla. 

Järjestöjen ja yhdistysten resursseilla voi lisätä aikuisten läsnäoloa. 

Tällä hetkellä nuoriso viettää aikaansa koulujen portailla istuskellen ja syljeksien, 

leikkitelineitä kaltoin kohdellen, katoilla kiipeillen sekä ryhmissä kaikenlaisia kujeita 

keksien. Tilanne on myös kärjistynyt aikuisten ja nuorten välillä, koska asukkaat eivät 

jaksa ymmärtää jatkuvia tihutöitä ja käytöshäiriöitä. Myös pienemmät lapset pelkäävät 

isompien käyttäytymistä. 

Korona-aika on lisännyt nuorisossamme turhautumista ja he tarvitsisivat luvallisen paikan 

kokoontua ja nuorisotyön osaajien tukea. Alueellinen ongelma ratkeaisi helposti, kun 

nuorille olisi paikka, missä voisi oleskella ja ymmärtäviä aikuisia olisi läsnä. 

Uskomme, että jos Hyhkyn koulun pihalle saataisiin edes nuorison toivoma koripalloteline, 

sekin olisi hyvää ensiapua.  

Nopeana ratkaisuna nuorisotilalle esitämme tyhjillään olevaa isoa liiketilaa Pispalan 

valtatie 91:ssä, jossa ennen on ollut ravintola. Rakennuksen sijainti on sellainen, ettei 

nuorista lähtevästä melustakaan olisi haittaa kenellekään, koska se on riittävän kaukana 

asuintaloista ja sijaitsee pienessä liikekeskuksessa. 

Muistutamme, että olemme kyselleet nuorisolle tilaa jo vuosikausia, ja viimeksi 2020 Osbu-

hankkeen kautta sitä kysellessämme, meille sanottiin, että asia on jätetty vietäväksi 

eteenpäin: ”Hyhkyn, Kaarilan, Epilän ja Ala-Pispalan alueen tilanteesta ollaan tietoisia ja 

ratkaisuja etsitään parhaillaan. Lähettämäsi idea on välitetty alueen palvelujen 

kehittämisen työryhmiin.” 

 

Yhteisöllisin ja yhteistyöterveisin 

Hyhkyn kyläyhdistys ry 

Hyhkyn koulun vanhempainyhdistys ry 

Kaarilan koulun vanhempainyhdistys (Kylvy ry) 

Harjun koulun vanhempainyhdistys ry 

Raholan koulun vanhempainyhdistys ry 


